
Referat FAU-møte Slettebakken skole  
 
Tid: 11.12.18 
Sted: Personalrommet, Slettebakken skole  
 
Leder: Synnøve Vindheim Svardal (7 trinn) 
Nestleder: Bjørn Tore Olsen (5B)  
Kasserer: Ingrid Birkelund (1C) 
Referent: Marion Larsen Jansen (2C) 

Tilstede: Maria Eriksen (1A), Haldis Alsaker (1A), Kristin Hatlen (1B), Christian Irgens (1C), 
Trond Borge (2A), Ola Kristoffer Øye (2B), Silje Stavrum Norevik (2C), Marian Larsen Jansen 
(2C), Lars Håvik (3B), Andreas Lyshaugen (3C), Ragnhild Standberg (4B), Jorid Christensen 
(5A), Bjørn-Tore Olsen (5B), Anne Aarestrup (4B), Hilde Bergstad (5C), Cathrine Nøkling (6A), 
Jasmin Kaarstad (6B), Synnøve V Svardal (7 trinn), konstituert rektor Anita Shepherd  

Ikke til stede: Synnøve Huglen (3A), Cathrine Halleraaker (3A), SFO-leder Lisbeth Sæthre. 

SAKER   ANSVAR/F
RIST 

1. Rektor 
orienterer 

Lokalene hvor International School of Bergen (ISB) holder til 
blir ikke ledige før jul. Byggansvarlig bekrefter også at ISB ikke 
kommer seg ut av lokalene før fristen og heller ikke ut før 
våren. Ny satt utflyttingsdato er: 30.juni 2019. 
 
Rektor har vært på møte med fagavdelingen i Bergen 
kommune angående lokalet. Helsevernetaten godkjenner ikke 
lenger bygget for bruk. Rektor prøver å få ISB ut ved skoleslutt 
i juni slik at noe kan bli gjort med bygget i juni måned. Rektor 
forventer allikevel problemer med dette og regner ikke med 
at lokalet er klar til skolestart høsten 2019. 
 
Per dags dato har Slettebakken skole tatt i bruk absolutt alle 
rom. Ved skolestart er det forventet 93 førsteklassinger. Dette 
betyr at flere klasser må opp til Ulriken til høsten for å få plass 
til alle elevene. I tillegg er det ventet at Kronstad skole sender 
200 elever opp til Ulriken samme høst. Rektor har uttrykt til 
fagavdelingen at det ikke er plass til dette elevantallet på 
Ulriken skolen. Rektor har også uttrykt at Slettebakken skole 
har førsteprioritet på å bruke Ulriken etter behov ettersom 
skolen allerede benytter seg av bygget.  
 
Rektor kan videre informere om dårlig kommunikasjons- og 
informasjonsflyt fra Bergen kommune og byggentreprenør 
som påvirker prosessene som skjer rundt bygging, flytting og 
oppussing ved Slettebakken skoles lokaler og ISBs nye lokaler 
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på Sandsli. Rektor må derfor arbeide ut fra den informasjonen 
som er gitt.  
 
I januar 2019 vil det bli holdt et nytt mellom Byggavdelingen 
for Bergen kommune, ISB og Slettebakken skole. Ny rektor vil 
være tilstede på dette møtet.  
 
Sak 1.2./Rektor informerer: Reguleringsplaner for 
Slettebakken 
Joril (5a) har skrevet brev «Utbygging på Slettebakken» til 
byrådsleder ved Byråd for barnehage, skole og oppvekst, 
Bergen kommune datert 11.11.2018. Brevet er sendt til FAU-
representanter, rektor og SFO-leder på e-post. Brevet blir 
sendt av FAU-leder til Bergen kommune fortløpende.  
 
FAU spør om å kontakte media i forbindelse med sak 2.1 og 
2.2. Rektor kan verifisere forhold og «tingenes tilstand» ved 
skolen og dens lokaler. Det blir bestemt å kontakte BT og 
journalist med kjennskap til sakene etter nyttår. Det er også 
foreslått å kontakte NRK. 
 
Sak 1.3/Rektor informerer: Gymsalen er stengt. 
Gymsalen ble stengt fredag 07.12 på grunn av slitasje og 
lekkasje i varmerørene. Bygget er iskaldt og nå avstengt. Etter 
befaring er det informert om at skoleplassen mellom 
kontorlokalet og gymsal må graves opp for å kunne reparere 
rørene.  
 
I denne forbindelsen ble det også funnet asbest i gymsalen. 
Denne er nå uskadeliggjort. 
 
Sak 1.4/Rektor informerer: Personalsituasjon og 
sammenslåing 
Videreføring av sak fra FAU-møtet 13.11.2018 i forbindelse 
med langtidsfravær og omrokkering av personalet. Dette 
gjelder spesielt klasser i 2, 4, 5 og 6 trinn. 
 
5.trinn vil fra om med januar bestå av to klasser og ikke tre. 
Etter jul er det 49 elever på trinnet og skolen mener det ikke 
er pedagogisk eller økonomisk forsvarlig å fortsette med tre 
klasser som i dag. Skolen informerte om dette via ranselpost. 
To av kontaktlærerne fortsetter, mens den tredje vil være 
frigjort og blir ny kontaktlærer for 2C. Rektor uttrykker at 
prosessen kunne vært håndtert annerledes. 
 
2C får ny kontaktlærer fra januar. Klassen ble informert på 
foreldremøte 10.12.18 etter ønske fra FAU-representant på 
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vegne av foreldre. Klassen har vært uten kontaktlærer siden 
høstferien. Foreldrene i klassen fikk innkalling til møte 10.12. 
Dette møtet ble deretter avlyst før det igjen ble bestemt at 
det skulle holdes. Rektor uttrykker at prosessen kunne vært 
håndtert annerledes.  
 
FAU ser at flere klasser og deres foreldre opplever usikkerhet 
og mangel på informasjon. Flere foreldre føler at de ikke blir 
hørt av skolen og savner ydmykhet rundt situasjoner som har 
skjedd.  
 
FAU ønsker og ber derfor om:  

- Bedre rutiner og retningslinjer når kontaktlærer blir 
langtidssykemeldt eller ved hyppig korttidsfravær. 

- Mer informasjon tidligere og tydeligere: Bedre med 
«kort og godt» enn ingen informasjon. 

- Ved sykefravær eller annet i kortere perioder ønsker å 
vite hvem som er vikar via e-post og/eller ranselpost. 

- Ved sykefravær aller annet over lengre tid eller ved 
hyppig korttidsfravær ønsker foreldre foreldremøte. 

Ved situasjoner o.l. som oppstår ønsker FAU å bidra som 
«sparrepartner» i sin funksjon som bindeledd mellom skole og 
foreldre.  
 
FAU vil følge dette tett opp med et fast punkt på møtene 
fremover.  
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2. SFO 
orienterer 

 Sak 2. SFO informerer: Besvarelse via e-post 
SFO-leder er ikke tilstede med besvarer via e-post sendt til 
FAU-leder 11.12.18. Dette er svar på spørsmål fra møtet 
13.11.18. 
1) Førsteklasseforeldre opplevde skolestart problematisk og 

lite informasjon. Foreldre foreslo flere løsninger.   
SFO-leder forteller at skolen fikk mange barn ved skolestart 
2018. Skolen måtte derfor endre måten de organiserer SFO; 
fra to grupper til klassevis. Dette ble informert og hvilke 
voksne som er på hvilken gruppe/klasse. SFO-personalet har 
hatt en del utfordringer med fravær og andre utfordringer. 
Det har derfor vært for mange vikarer, men dette har nå 
stabilisert seg med faste vikarer. Før oppstart ble det avholdt 
et foreldremøte hvor skolen tok opp relevante temaer for 
oppstarten. Dette ble sendt hjem som post. 
 
På besøksdagen var det foreldrekafé. Det ble gitt ut 
informasjon fra SFO. 
 

SFO 



SFO-leder minner om at det bare er å ta kontakt om det er 
noe.  

 
2) Foreldre ønsker mer digital informasjon. Aktivitetsplan ble 

etterlyst.  
SFO-leder sier at skolen bør bli mer digital og at skolen sikkert 
også kan informere mer.  
 
SFO ønsker at SFO-tiden skal være en arena for fritid og barna 
for tilbud om aktiviteter, men disse er ikke voksenstyrt. Barna 
er godt ivaretatt og virker til at barna er informerte om hva 
som skal skje når. SFO har en dagsplan. Personalet lager 
ukeplan for sin gruppe. Langdagplaner sendes ut som 
ranselpost. I tillegg informeres det om langdager og stengte 
dager på dørene. 
 
Informasjon om aktiviteter som fotball og innebandy sendes 
hjem som ranselpost og legges ut på hjemmesiden. Se: 
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger
/skoler/slettebakken-skole/8148  
 
Sak 3: Saker og spørsmål til rektor og SFO-leder: 
1) Foreldre har spurt etter foreldremøte for SFO 
Skolen erfarte at foreldre ikke deltok på foreldremøter for 
SFO, kun foreldremøter for skole. Skolen har derfor valgt å 
ikke avholde SFO-foreldremøter. 
 
2) Foreldre spør om Slettebakken skole vil blir baseskole 
Nei. Slettebakken skole er og vil heller ikke blir baseskole etter 
politisk vedtak.  
 

3. Saker og 
spørsmål til 
rektor/SFO 

Se sak 1.   

4. SU og 
skolemiljøu
tvalg  

Velges på møtet i januar.  Synnøve  

5. Kurs 
2018/2019 

Kunstkurs  
Sjakkurs  
Kodekurs  

Alle  

6. Nettvett 
workshop 

Workshop blir arrangert i slutten av januar/begynnelsen av 
februar i samarbeid med Redd Barna.  

Synnøve  

 
 

7. Sak om 
områdeplan  

Se rektor informerer over.   

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/slettebakken-skole/8148
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/slettebakken-skole/8148


8. Evt  Årlig informasjon om FAU og SU. 
Utforme et skriv som kan brukes årlig for å informere om hva 
FAU og SU er, slik at alle foreldre kjenner til og blir kjent med 
organet. Har allerede dette i bildeboken, men kan også 
informere som ranselpost. Kan også inkludere bilde av FAU- 
og SU-medlemmer.  
Nettvettkurs 
FAU foreslår «Nettvettsuke» av samme type som ved Landås 
skole; Barna holder kurs for foreldre i nettvett, barneombudet 
deltar m.m. FAU ønsker å se og lære fra Landås skole. 
Lek i veien ved skolen 
Elever i nærmiljøet lekte en lek hvor de la seg ned i veien og 
ventet for å se hvor nærme bilene kom. Skole og foreldre ble 
bedt om å passe på, etter dette har det ikke blitt oppdaget 
nye hendelser.  
 

FAU-styret 
vår 2019 
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